Администрация
Шенкурского муниципального района
Архангельской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «25» мая 2022  г.   № 347 р

г. Шенкурск

Об утверждении перечня победителей  отбора в форме запроса предложений для предоставления субсидии на компенсацию транспортных расходов по доставке муки и  лекарственных средств в районы Крайнего Севера и приравненные  к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов в 2022 году

В целях реализации Порядка предоставления субсидии на компенсацию транспортных расходов по доставке муки и  лекарственных средств в районы Крайнего Севера и приравненные  к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов, утвержденного постановлением администрации Шенкурского муниципального района Архангельской области от 25 марта 2022 года № 128-па:
1. Утвердить прилагаемый перечень победителей отбора в форме запроса предложений для предоставления субсидии на компенсацию транспортных расходов по доставке муки и  лекарственных средств в районы Крайнего Севера и приравненные  к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов в 2022 году.
2. Настоящее распоряжение об утверждении перечня победителей  отбора в форме запроса предложений для предоставления субсидии на компенсацию транспортных расходов по доставке муки и  лекарственных средств в районы Крайнего Севера и приравненные  к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов в 2022 году разместить на официальном сайте администрации Шенкурского муниципального района Архангельской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шенкурского муниципального района                    О.И. Красникова

Утверждено
распоряжением  администрации
Шенкурского муниципального района
Архангельской области
от «25» мая 2022 г.  № 347р

Перечень победителей отбора в форме запроса предложений для предоставления субсидии на компенсацию транспортных расходов по доставке муки и  лекарственных средств в районы Крайнего Севера и приравненные  к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов в 2022 году

	№ п/п
	Наименование
	ИНН

	1
	ООО «Хлеб»
	2924004723

	2
	ИП Долгобородов Н.В.
	292400023922

	3
	ИП Ульяновская С.В.
	292400002680

	4
	Глава КФХ Колыбин Р.А.
	292401697226

	5
	ООО «Пищекомбинат «Шенкурский»
	2924005710